
Soupis stavebmch praci, dodavek a sluzeb

Bezbarierove reseni aut.zastavky 
Stavba: 9 0 8  a parkovam pro potreby MS a ZS

Zadavatel ICO:

Dl6:

Zhotovitel: Matusinec s.r.o. ICO: 

Bukovinka 89 ,67905 DIC:

.06630499

CZ06630499

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 805 805,40

PSV 0,00

MON 59 796,60

Vedlejsi naklady 0,00

Ostatni naklady 0,00

Celkem 2 865 602,00

Rekapitulace dan!

Zaklad pro snlzenou DPH 15 % 0,00 CZK

Snizena DPH 15 % 0,00 CZK

Zaklad pro zakladnf DPH 21 % 2 865 602,00 CZK

Zakladni DPH 21 % 601 776,42 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 467 378,42 c z k

R I R  B U IL D IN G  SERVICE

Bukovinka 89, CZ - 679 05

'  ^  y - 'c i  . l£: 066®0ft99 
v e  dne ^  < ? ■ £ * * /  p |£ . Q£qfe630499

/I [fetal? Obec Strehia / l  1
'3SR'756 12 H o rn i L id e *  /  /  (

/itele Za objednatele

Zpracovano programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stranka 1 z 2



S: 908

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 166 880,44
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 10,65000 28,40 302,46 800-1 RTS 19/ II

71,00*0,15 : 

10,65 10,65000

2 122201102R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 přes 100 do 1 000 m3

m3 71,01870 82,70 5 873,25 800-1 RTS 19/ II

;Odkopávky pod chodníky a nástupiště : 

36,00*0,25+43,38*0,25*0,25+0,98*0,25 : 

135,00*0,25+134,65*0,25*0,25+(1,01+1,06+3,30+1,48)*0,25 : 

46,00*0,25+54,71*0,25*0,25+1,06*0,25 : 

71,0187 71,02000

3 132201112R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 12,80000 162,00 2 073,60 800-1 RTS 19/ II

;Hloubení rýhy pro drenáž : 

0,50*0,40*64,00 : 

12,8 12,80000

4 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
        předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

        
 na 96 % PS

m3 12,91650 49,40 638,08 800-1 RTS 19/ II

;Zpětné násypy a obsypy pod krajnicemi za obrubníkem : 

0,20*48,00 : 

Zpětný násyp pod zeleným ostrůvkem: 22,11*0,15 : 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet chodník pro pěší

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Stránka 1 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet chodník pro pěší

12,9165 12,92000

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 117,89000 261,00 30 769,29 800-1 RTS 19/ II

Ornice na meziskládku: 10,65 : 

Ornice zpět z meziskládky: (46,00+24,00)*0,15 : 

Z odkopávek a výkopu rýh na skládku: 71,02+12,80 : 

Dovoz k násypům: 12,92 : 

117,89 117,89000

6 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 94,47000 17,90 1 691,01 800-1 RTS 19/ II

Ornice na meziskládku: 10,65 : 

Zemina z odkopávek a výkopu rýh na skládku: 71,02+12,80 : 

94,47 94,47000

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 71,05000 30,00 2 131,50 800-1 RTS 19/ II

za ornici na meziskádce: 10,65 : 

odpočet ornice odvezené zpět k ter úpravám: (46,0+24,00)*0,15*(-1) : 

za zeminu z odkopávek a výkopu rýh: 71,02+12,80 : 

odpočet zeminy dovezené k násypu: 12,92*(-1) : 

71,05 71,05000

8 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 23,42000 162,00 3 794,04 800-1 RTS 19/ II

nakládání zeminy ke zpětným násypům: 12,92 : 

nakládání ornice z meziskládky: (46,00+24,00)*0,15 : 

23,42 23,42000

9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 284,07500 11,60 3 295,27 800-1 RTS 19/ II

;pod tělesem chodníků : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 2 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet chodník pro pěší

36,0+0,98+43,38*0,25 : 

135,0+1,01+1,06+1,48+3,30+134,65*0,25 : 

46,0+1,06+54,71*0,25 : 

284,075 284,07000

10 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 70,00000 11,60 812,00 800-1 RTS 19/ II

Pod krajnicemi za obrubníkem: 24,00+24,00 : 

Pod travnatým ostrůvkem: 22,00 : 

70 70,00000

11 182201101R00 Svahování násypů bez rozlišení horniny m2 24,00000 37,30 895,20 800-1 RTS 19/ II

24,0 : 

24 24,00000

12 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 24,00000 54,70 1 312,80 800-1 RTS 19/ II

13 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 46,00000 36,80 1 692,80 800-1 RTS 19/ II

14 183403115R00 Obdělávání půdy kultivátorováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 24,00000 1,97 47,28 823-1 RTS 19/ II

15 183403114R00 Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 46,00000 0,98 45,08 823-1 RTS 19/ II

16 183403251R00 Obdělávání půdy smykováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 24,00000 1,14 27,36 823-1 RTS 19/ II

17 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 46,00000 0,67 30,82 823-1 RTS 19/ II

18 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 46,00000 0,68 31,28 823-1 RTS 19/ II

19 183403252R00 Obdělávání půdy vláčením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 24,00000 1,47 35,28 823-1 RTS 19/ II

20 183403253R00 Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 24,00000 3,37 80,88 823-1 RTS 19/ II

21 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 46,00000 2,53 116,38 823-1 RTS 19/ II

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 3 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet chodník pro pěší

22 183403261R00 Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 24,00000 0,52 12,48 823-1 RTS 19/ II

24 : 

24 24,00000

23 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 46,00000 0,35 16,10 823-1 RTS 19/ II

24 180400021RA0 Založení trávníku s dodáním osiva parkového, ve svahu m2 24,00000 114,00 2 736,00 AP-HSV RTS 19/ II

24 : 

24 24,00000

25 180400020RA0 Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině m2 46,00000 95,10 4 374,60 AP-HSV RTS 19/ II

26 113109320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
200 mm

m2 1,00000 571,00 571,00 822-1 RTS 19/ II

;Odstranění krytu bet. plochy pod kontejnerem: 1,00 : 

1 1,00000

27 113108415R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 136,31500 133,00 18 129,90 822-1 RTS 19/ II

Bourání asfaltobetonové plochy komunikace: 100,00 : 

;Bourání úzkého pásu u obrubníku : 

(9,44+8,84+1,00+2,27+2,35+1,00+7,75+14,55+9,05+16,38)*0,5 : 

136,315 136,31000

28 113108410R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm m2 115,00000 380,00 43 700,00 822-1 RTS 19/ II

Živičný kryt chodníku: 48,0+67,0 : 

115 115,00000

29 113107625R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 250 mm

m2 136,31500 75,00 10 223,63 822-1 RTS 19/ II

Bourání asfaltobetonové plochy komunikace: 100,00 : 

;Bourání úzkého pásu u obrubníku : 

(9,44+8,84+1,00+2,27+2,35+1,00+7,75+14,55+9,05+16,38)*0,5 : 

136,315 136,31000

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet chodník pro pěší

30 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 116,00000 65,00 7 540,00 822-1 RTS 19/ II

Podklad pod živ. chodníkem: 48,0+67,0 : 

Podklad pod částí plochy s bet. krytem pod kontejnerem: 1,0 : 

116 116,00000

31 113107412R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 120 mm

m2 116,00000 65,00 7 540,00 822-1 RTS 19/ II

Pod živičným chodníkem: 48,0+67,0 : 

Podklad pod částí plochy s bet. krytem pod kontejnerem: 1,0 : 

116 116,00000

32 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 136,31500 78,00 10 632,57 822-1 RTS 19/ II

Bourání asfaltobetonové plochy komunikace: 100,00 : 

;Bourání úzkého pásu u obrubníku : 

(9,44+8,84+1,00+2,27+2,35+1,00+7,75+14,55+9,05+16,38)*0,5 : 

136,315 136,31000

33 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 116,50000 49,00 5 708,50 822-1 RTS 19/ II

20,42+1,85+25,43+4,10+34,10+30,60 : 

116,5 116,50000

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 14 016,00
34 212752113R00 Trativody z drenážních trubek DN od 130 do 160 mm m 64,00000 219,00 14 016,00 827-1 RTS 18/ I

64,0 : 

64 64,00000

Díl: 5 Komunikace 207 731,44
35 564861112R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 210 

mm
m2 284,07500 167,00 47 440,53 822-1 RTS 19/ II

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet chodník pro pěší

;podklad a podsyp pod nové chodníky a nástupiště : 

36,0+0,98+43,38*0,25 : 

135,0+1,01+1,06+1,48+3,30+134,65*0,25 : 

46,0+1,06+54,71*0,25 : 

284,075 284,07000

36 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 32,00000 123,00 3 936,00 822-1 RTS 19/ II

;Podsyp doplňovaného úzkého pruhu u obrubníku u hlavní silnice : 

64,00*0,5 : 

32 32,00000

37 567142115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 32,00000 450,00 14 400,00 822-1 RTS 19/ II

;Podklad doplňovaného úzkého pruhu u obrubníku u hlavní silnice : 

64,00*0,5 : 

32 32,00000

38 565161112R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 90 mm

m2 32,00000 428,00 13 696,00 822-1 RTS 19/ II

Doplnění úzkého pruhu u obrubníku: 64,00*0,5 : 

32 32,00000

39 577161124R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 16,00000 533,00 8 528,00 822-1 RTS 19/ II

Doplnění úzkého pruhu u obrubníku a přídlažby: 64,0*0,25 : 

16 16,00000

40 577141112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 16,00000 571,00 9 136,00 822-1 RTS 19/ II

Doplnění úzkého pruhu u obrubníku a přídlažby: 64,00*0,25 : 

16 16,00000

s rozprostřením a zhutněním

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet chodník pro pěší

41 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 
kg/m2

m2 96,00000 9,51 912,96 822-1 RTS 19/ II

Doplnění úzkého pruhu u obrubníku a přídlažby: 64,0*0,50*3 : 

96 96,00000

42 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 225,89000 171,00 38 627,19 822-1 RTS 19/ II

36,0+0,98 : 

135,0+1,01+1,06+1,48+3,30 : 

46,0+1,06 : 

225,89 225,89000

43 596215028R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 60 mm m2 8,89000 190,00 1 689,10 822-1 RTS 19/ II

varovné a signální pásy tl. 6 cm: 0,98+1,01+1,06+1,48+3,30+1,06 : 

8,89 8,89000

44 596215029R00 Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 6 mm m2 8,89000 190,00 1 689,10 822-1 RTS 19/ II

varovné a signální pásy tl. 6 cm: 0,98+1,01+1,06+1,48+3,30+1,06 : 

8,89 8,89000

45 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 219,17000 295,00 64 655,15 SPCM RTS 19/ II

36,0*1,01 : 

135,0*1,01 : 

46,0*1,01 : 

219,17 219,17000

46 59245267R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 
mm; tl. 60,0 mm

m2 5,64590 361,00 2 038,17 SPCM RTS 19/ II

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet chodník pro pěší

varovné a signální pásy tl. 6 cm: (0,98+1,01+1,06+1,48+1,06)*1,01 : 

5,6459 5,65000

47 59245111R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 3,33300 295,00 983,24 SPCM RTS 19/ II

Kontrastní pás na hraně nástupiště zastávky:3,30*1,01 : 

3,333 3,33000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 117 359,52
48 917862111RT8  Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku

 stojatého, rozměru 1000/150/300 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 135,00000 166,00 22 410,00 822-1 RTS 19/ II

135 : 

135 135,00000

49 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 28,00000 166,00 4 648,00 822-1 RTS 19/ II

snížený obrubník: 12,0 : 

přechodový klínový obrubník: 4,00 : 

speciální obrubník nástupiště autobusové zastávky:12 : 

28 28,00000

50 917862111RT5  Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku
 stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 65,00000 166,00 10 790,00 822-1 RTS 19/ II

65,0 : 

65 65,00000

51 919 Vlastní pol Trvale pružná asf zálivka styčné spáry m 64,00000 99,90 6 393,60 Vlastní

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet chodník pro pěší

64,00 : 

64 64,00000

52 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 64,00000 102,00 6 528,00 822-1 RTS 19/ II

64,00 : 

64 64,00000

53 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 12,12000 200,00 2 424,00 SPCM RTS 19/ II

12*1,01 : 

12,12 12,12000

54 59217480R obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah 
h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 2,02000 238,00 480,76 SPCM RTS 19/ II

2*1,01 : 

2,02 2,02000

55 59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový 
rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá

kus 2,02000 238,00 480,76 SPCM RTS 19/ II

2*1,01 : 

2,02 2,02000

56 59217123R obrubník silniční přímý, bezbariérový; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; h = 330,0 
mm

kus 8,08000 285,00 2 302,80 SPCM RTS 19/ I

8,0*1,01 : 

8,08 8,08000

57 59217125R obrubník silniční bezbariérový, náběhový pravý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; 
výškový rozsah h = 310 až 330 mm

kus 1,01000 380,00 383,80 SPCM RTS 19/ I

1,0*1,01 : 

1,01 1,01000

58 59217126R obrubník silniční bezbariérový, náběhový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; 
výškový rozsah h = 310 až 330 mm

kus 1,01000 380,00 383,80 SPCM RTS 19/ I

1,0*1,01 : 

včetně spotřeby vody

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet chodník pro pěší

1,01 1,01000

59 59217113R obrubník silniční bezbariérový, náběhový pravý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; 
výškový rozsah h = 250 až 310 mm

kus 1,01000 380,00 383,80 SPCM RTS 19/ I

1,0*1,01 : 

1,01 1,01000

60 59217114R obrubník silniční bezbariérový, náběhový levý; materiál beton; l = 1003,0 mm; š = 400,0 mm; 
výškový rozsah h = 250 až 310 mm

kus 1,01000 380,00 383,80 SPCM RTS 19/ I

1,0*1,01 : 

1,01 1,01000

61 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 129,28000 380,00 49 126,40 SPCM RTS 19/ II

64,00/0,50*1,01 : 

129,28 129,28000

62 917732111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože 
z betonu prostého C 12/15

m 64,00000 160,00 10 240,00 822-1 RTS 19/ II

Srovatelná položka pro uložení bet přídlažby u obrubníku: 64,00 : 

64 64,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 103 875,41
63 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 276,52000 250,00 69 130,00 800-6 RTS 19/ II

276,52 : 

276,52 276,52000

64 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 373,92000 25,70 9 609,74 800-6 RTS 19/ II

;Dalších 19 km pro suť z obalovaného asfaltu : 

(44,98-25,30)*19 : 

373,92 373,92000

65 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 276,52000 10,90 3 014,07 800-6 RTS 19/ II

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet chodník pro pěší

276,52 : 

276,52 276,52000

66 979-1vlast. pol Poplatek za skládku suti - beton, kamenná suť t 206,24000 80,00 16 499,20 Vlastní

276,52 : 

odpočet živice: (44,98+25,30)*(-1) : 

206,24 206,24000

67 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 70,28000 80,00 5 622,40 801-3 RTS 19/ II

44,98+25,30 : 

70,28 70,28000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 9 252,27
68 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 277,84600 33,30 9 252,27 822-1 RTS 19/ II

0,002+15,606+198,658+63,580 : 

277,846 277,85000

Celkem 619 115,08

vodorovně do 200 m

s hrubým urovnáním,

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 313 239,75
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 103,05000 28,45 2 931,77 800-1 RTS 19/ II

(758,00-71,0)*0,15 : 

103,05 103,05000

2 122201102R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 přes 100 do 1 000 m3

m3 440,87750 82,70 36 460,57 800-1 RTS 19/ II

;Odkopávky pod zpevněnou plochou zastávky s parkovištěm : 

828,00*0,50+215,02*0,25*0,5 : 

440,8775 440,88000

3 132201112R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm nad 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 7,80000 162,00 1 263,60 800-1 RTS 19/ II

;Hloubení rýhy pro drenáž : 

0,50*0,40*39,00 : 

7,8 7,80000

4 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 66,15000 190,00 12 568,50 800-1 RTS 19/ II

;Pro uliční a vpusti a jejich přípojky : 

(14,00+7,00+9,00+8,00+11,00)*0,90*1,5 : 

66,15 66,15000

5 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 19,84500 428,00 8 493,66 800-1 RTS 19/ II

(14,00+7,00+9,00+8,00+11,00)*0,90*(0,15+0,30) : 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

Stránka 1 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

19,845 19,84000

6 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 41,89500 145,00 6 074,78 800-1 RTS 19/ II

;Zásyp rýh kanal přípojek od vpustí : 

(14,00+7,00+9,00+8,00+11,00)*0,90*(1,5-0,10-0,15-0,30) : 

41,895 41,90000

7 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A T 75,41100 333,00 25 111,86 SPCM RTS 19/ II

;Pro zásyp rýh přípojek vpustí zásyp nakupovaným kamenivem : 

41,895*1,8 : 

75,411 75,41000

8 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
        předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard

        
 na 96 % PS

m3 13,00000 190,00 2 470,00 800-1 RTS 19/ II

;Zpětné násypy a obsypy pod krajnicemi za obrubníkem : 

0,20*65,00 : 

13 13,00000

9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 640,63000 110,00 70 469,30 800-1 RTS 19/ II

Ornice na meziskládku: 103,05 : 

Ornice zpět z meziskládky: 65,00*0,15 : 

Z odkopávek a výkopu rýh na skládku: 440,88+7,80+66,15 : 

Dovoz k násypům: 13,00 : 

640,63 640,63000

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 2 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

10 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 617,88000 17,90 11 060,05 800-1 RTS 19/ II

Ornice na meziskládku: 103,05 : 

Zemina z odkopávek a výkopu rýh na skládku: 440,88+7,80+66,15 : 

617,88 617,88000

11 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 595,13000 30,00 17 853,90 800-1 RTS 19/ II

za ornici na meziskádce: 103,05 : 

odpočet ornice odvezené zpět k ter úpravám: 65,00*0,15*(-1) : 

za zeminu z odkopávek a výkopu rýh: 440,88+7,80+66,15 : 

odpočet zeminy dovezené k násypu: 13,00*(-1) : 

595,13 595,13000

12 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 22,75000 162,00 3 685,50 800-1 RTS 19/ II

;Pro dovoz zeminy ke zpětným násypům: 13,00 : 

pro dovoz ornice z meziskládky: 65,00*0,15 : 

22,75 22,75000

13 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 901,25500 23,80 21 449,87 800-1 RTS 19/ II

;pod tělesem zpevněné plochy : 

828,0+215,02*0,25 : 

pod plochou přídlažby u zpev plochy: 39,00*0,50 : 

901,255 901,25000

14 181201102R00 Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 65,00000 23,80 1 547,00 800-1 RTS 19/ II

Pod krajnicemi za obrubníkem: 65,00 : 

65 65,00000

15 182201101R00 Svahování násypů bez rozlišení horniny m2 65,00000 61,80 4 017,00 800-1 RTS 19/ II

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,

trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypech,

Stránka 3 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

části násypu pod krajnicemi: 65,00 : 

65 65,00000

16 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 32,50000 54,70 1 777,75 800-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

17 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 
150 mm

m2 32,50000 36,80 1 196,00 800-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

18 183403115R00 Obdělávání půdy kultivátorováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 32,50000 1,97 64,03 823-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

19 183403114R00 Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 32,50000 0,99 32,18 823-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

20 183403251R00 Obdělávání půdy smykováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 32,50000 1,13 36,73 823-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

21 183403151R00 Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 32,50000 0,68 22,10 823-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

22 183403152R00 Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 32,50000 0,68 22,10 823-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

23 183403252R00 Obdělávání půdy vláčením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 32,50000 1,46 47,45 823-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

24 183403253R00 Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 32,50000 3,37 109,53 823-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

25 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 32,50000 2,53 82,23 823-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

26 183403261R00 Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 32,50000 0,52 16,90 823-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

27 183403161R00 Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 32,50000 0,35 11,38 823-1 RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

28 180400021RA0 Založení trávníku s dodáním osiva parkového, ve svahu m2 32,50000 114,00 3 705,00 AP-HSV RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

29 180400020RA0 Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině m2 32,50000 95,10 3 090,75 AP-HSV RTS 19/ II

65,0*0,5 : 

32,5 32,50000

30 113109320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 
200 mm

m2 34,00000 171,00 5 814,00 822-1 RTS 19/ II

;Odstranění krytu bet. plochy pod kontejnerem: 35,00-1,00 : 

34 34,00000

31 113108415R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm m2 221,50000 133,00 29 459,50 822-1 RTS 19/ II

Bourání asfaltobetonové plochy komunikace: 294,0-100,00+8,00 : 

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

;Bourání úzkého pásu u obrubníku : 

39,00*0,5 : 

221,5 221,50000

32 113107625R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 250 mm

m2 221,50000 75,00 16 612,50 822-1 RTS 19/ II

Bourání asfaltobetonové plochy komunikace: 294,0-100,00+8,00 : 

;Bourání úzkého pásu u obrubníku : 

39,00*0,5 : 

221,5 221,50000

33 113107615R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 150 mm

m2 34,00000 65,00 2 210,00 822-1 RTS 19/ II

Podklad pod bet. krytem pod kontejnerem: 35,0-1,0 : 

34 34,00000

34 113107412R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 120 mm

m2 34,00000 65,00 2 210,00 822-1 RTS 19/ II

Pod betonovým krytem pod kontejnerem: 35,00-1,00 : 

34 34,00000

35 113107415R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 
vrstvy 150 mm

m2 221,50000 78,00 17 277,00 822-1 RTS 19/ II

Bourání asfaltobetonové plochy komunikace: 294,0-100,00+8,00 : 

;Bourání úzkého pásu u obrubníku : 

39,00*0,5 : 

221,5 221,50000

36 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 76,20000 52,30 3 985,26 822-1 RTS 19/ II

55,79-4,10+10,04+14,47 : 

76,2 76,20000

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 4 095,00

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

37 212752113R00 Trativody z drenážních trubek DN od 130 do 160 mm m 39,00000 105,00 4 095,00 827-1 RTS 18/ I

39,00 : 

39 39,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 1 468,53
38 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 4,41000 333,00 1 468,53 827-1 RTS 19/ II

;Pro uliční a vpusti a jejich přípojky : 

(14,00+7,00+9,00+8,00+11,00)*0,90*0,10 : 

4,41 4,41000

Díl: 5 Komunikace 1 038 733,21
39 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm
m2 901,25500 124,00 111 755,62 822-1 RTS 19/ II

;Podsyp dlážděné zpevněné plochy: 828,00+215,02*0,25 : 

;Podsyp doplňovaného úzkého pruhu u obrubníku u hlavní silnice : 

39,00*0,5 : 

901,255 901,25000

40 567142115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 933,25500 451,00 420 898,01 822-1 RTS 19/ II

;Podklad dlážděné zpevněné plochy: 828,00+215,02*0,25 : 

;Podklad doplňovaného úzkého pruhu u obrubníku u hlavní silnice : 

103,00*0,5 : 

933,255 933,25000

41 565161112R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 90 mm

m2 19,50000 428,00 8 346,00 822-1 RTS 19/ II

Doplnění úzkého pruhu u obrubníku: 39,00*0,5 : 

19,5 19,50000

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném příkopu,

v otevřeném výkopu,

bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou

s rozprostřením a zhutněním

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

42 577161124R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 70 mm, 
plochy přes 1000 m2

m2 9,75000 533,00 5 196,75 822-1 RTS 19/ II

Doplnění úzkého pruhu u obrubníku a přídlažby: 39,00*0,25 : 

9,75 9,75000

43 577141112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2

m2 9,75000 571,00 5 567,25 822-1 RTS 19/ II

Doplnění úzkého pruhu u obrubníku a přídlažby: 39,0*0,25 : 

9,75 9,75000

44 573211111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 
kg/m2

m2 58,50000 9,51 556,34 822-1 RTS 19/ II

Doplnění úzkého pruhu u obrubníku a přídlažby: 39,0*0,50*3 : 

58,5 58,50000

45 596215061R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 mm m2 828,00000 219,00 181 332,00 822-1 RTS 19/ II

Zpevněná plocha zastávky s parkovištěm: 828,0 : 

828 828,00000

46 59245288R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; vlnka ostrá; šedá; l = 225 mm; š = 112 mm; tl. 100,0 mm m2 836,28000 333,00 278 481,24 SPCM RTS 19/ II

828,0*1,01 : 

836,28 836,28000

47 597121111RT4 Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových s dodávkou trouby s průběžnou štěrbinou, 
profilu 450x500 mm, délky 4,0 m

kus 2,00000 11 400,00 22 800,00 822-1 RTS 19/ I

48 597121151R00 Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových štěrbinových, vpusť,  kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 822-1 RTS 19/ II

49 597121191R00 Montáž odvodňovacích trub betonových štěrbinových štěrbinových, záslepka,  kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 822-1 RTS 19/ II

Díl: 8 Trubní vedení 146 412,00

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,

zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,

zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm,

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

50 871313121RT1 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub PVC hrdlových 
110x3,0x5000

m 49,00000 523,00 25 627,00 RTS 19/ II

14,00+7,00+9,00+8,00+11,00 : 

49 49,00000

51 877313122R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem přesuvek DN 150 mm kus 5,00000 219,00 1 095,00 827-1 RTS 19/ II

5 : 

5 5,00000

52 877313123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 
mm

kus 5,00000 219,00 1 095,00 827-1 RTS 19/ II

53 28651661.AR koleno PVC; 30,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem kus 5,00000 295,00 1 475,00 SPCM RTS 19/ II

54 28651812.AR spojka přesuvná (přesuvka) PVC; DN 150,0 mm; l = 168 mm; hladká, hrdlovaná kus 5,00000 304,00 1 520,00 SPCM RTS 19/ II

55 895941311RT2  Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců
  včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV

 pro typ UVB-50 

kus 4,00000 14 100,00 56 400,00 827-1 RTS 19/ II

56 899204111RT2  Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 
 vtokové mříže s nálevkou

kus 4,00000 14 800,00 59 200,00 827-1 RTS 14/ II

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 217 708,10
57 917862111RT8  Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku

 stojatého, rozměru 1000/150/300 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m 65,00000 166,00 10 790,00 822-1 RTS 19/ II

65,00 : 

65 65,00000

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně rámů a košů na bahno,

v otevřeném výkopu,

v otevřeném výkopu,

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

58 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

m 40,00000 228,00 9 120,00 822-1 RTS 19/ II

snížený obrubník: 15,0+25,0 : 

40 40,00000

59 919 Vlastní pol Trvale pružná asf zálivka styčné spáry m 39,00000 99,90 3 896,10 Vlastní

39,0 : 

39 39,00000

60 919735113R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm m 39,00000 102,00 3 978,00 822-1 RTS 19/ II

39,0 : 

39 39,00000

61 59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 40,40000 200,00 8 080,00 SPCM RTS 19/ II

(15,0+25,0)*1,01 : 

40,4 40,40000

62 592162117R přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 100 mm; přírodní kus 78,78000 380,00 29 936,40 SPCM RTS 19/ II

39,00/0,50*1,01 : 

78,78 78,78000

63 917732111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku ležatého, bez boční opěry, do lože 
z betonu prostého C 12/15

m 39,00000 161,00 6 279,00 822-1 RTS 19/ II

Srovatelná položka pro uložení bet přídlažby u obrubníku: 39,00 : 

39 39,00000

64 914001111R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,  kus 8,00000 951,00 7 608,00 822-1 RTS 19/ II

65 40445137.AR značka dopravní silniční svislá; informativní IJ4b; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 685,00 685,00 SPCM RTS 19/ II

Označník autobusové zastávky: 1 : 

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

včetně spotřeby vody

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

1 1,00000

66 40444999.AR značka dopravní silniční svislá; upravující přednost P6; tvar osmiúhelník; 700 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 685,00 685,00 SPCM RTS 19/ II

67 40445020.AR značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s 
dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 4,00000 685,00 2 740,00 SPCM RTS 19/ II

68 40445044.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z 
pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 1,00000 685,00 685,00 SPCM RTS 19/ II

69 40445050.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 
mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let

kus 2,00000 685,00 1 370,00 SPCM RTS 19/ II

70 404459504R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 3500 mm kus 8,00000 428,00 3 424,00 SPCM RTS 19/ II

71 404-45951.6 Patka kotevní kompletní AP 60/4 kus 8,00000 333,00 2 664,00 Vlastní

72 915791111R00 Předznačení pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky m 50,00000 20,90 1 045,00 822-1 RTS 19/ II

dělící čáry parkoviště:50 : 

50 50,00000

73 915791112R00 Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody m2 42,22000 20,90 882,40 822-1 RTS 19/ II

Vyznačení stání autobusu: 2,80*13,65 : 

Piktogram  OTP: 2,0*2,0 : 

42,22 42,22000

74 915711112R00 Vodorovné značení krytů silnovrstvou barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm m 50,00000 71,30 3 565,00 822-1 RTS 19/ II

dělící čáry parkoviště:50 : 

50 50,00000

75 915721112R00 Vodorovné značení krytů silnovrstvou barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, 
přechodů apod.

m2 42,22000 1 160,00 48 975,20 822-1 RTS 19/ II

Vyznačení stání autobusu: 2,80*13,65 : 

Piktogram  OTP: 2,0*2,0 : 

42,22 42,22000

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

76 915-1 Vlast pol Zastávkový přístřešek s plochou střechou rozměr 4500x1500mm, výška 2550 mm m2 1,00000 71 300,00 71 300,00 Vlastní

;Dodávka a osazení přístřešku zastávky : 

;Rozměr:; 1500x4500, výška 2550mm : 

;Materiál:; Ocelová žárově pozinkovaná konstrukce opatřená : 

;práškovým vypalovacím lakem, Zadní stěna z kaleného skla. : 

;Zastřešení komůrokvým polykarbonátem : 

;Odvodnění vedené svislým sloupkem přístřešku : 

;Lavička se sedátkem z masivního dřeva s venkovní : 

povrchovou úpravou: 1 : 

1 1,00000

Díl: 97 Prorážení otvorů 162 526,33
77 979083117R00 Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m t 315,58000 311,00 98 145,38 800-6 RTS 19/ II

315,58 : 

315,58 315,58000

78 979083191R00 Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m t 1 388,90000 25,70 35 694,73 800-6 RTS 19/ II

;Dalších 19 km pro suť z obalovaného asfaltu : 

73,10*19 : 

1388,9 1 388,90000

79 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 315,58000 10,90 3 439,82 800-6 RTS 19/ II

315,58 : 

315,58 315,58000

80 979-1vlast. pol Poplatek za skládku suti - beton, kamenná suť t 242,48000 80,00 19 398,40 Vlastní

315,58 : 

odpočet živice: (73,10)*(-1) : 

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

s hrubým urovnáním,

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet zpevněná plocha

242,48 242,48000

81 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 73,10000 80,00 5 848,00 801-3 RTS 19/ II

73,10 : 

73,1 73,10000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 42 125,83
82 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 1 265,04000 33,30 42 125,83 822-1 RTS 19/ II

109,15+9,51+4,99+1095,79+12,95+32,65 : 

1265,04 1 265,04000

Celkem 1 926 308,75

vodorovně do 200 m

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 80 966,32
1 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 78,50000 109,00 8 556,50 800-1 RTS 19/ II

Pro kanalizační větve: 35,0*1,10*2,00 : 

rozšíření výkopu kolem šachet: 1,50*0,25*2,00*2*1 : 

78,5 78,50000

2 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 51,43750 145,00 7 458,44 800-1 RTS 19/ II

Pro kanalizační větve: 35,00*1,10*(2,00-0,15-0,25-0,30) : 

rozšíření výkopu kolem šachet: 1,50*0,25*(2,00-0,15)*2*1 : 

51,4375 51,44000

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 78,50000 261,00 20 488,50 800-1 RTS 19/ II

4 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

m3 78,50000 17,90 1 405,15 800-1 RTS 19/ II

5 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 78,50000 30,00 2 355,00 800-1 RTS 19/ II

6 58344197R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A t 97,22160 333,00 32 374,79 SPCM RTS 19/ II

;Nakupované kamenivo pro zhutněný zpětný zásyp : 

51,44*1,89 : 

97,2216 97,22000

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 19,45780 428,00 8 327,94 800-1 RTS 19/ II

Pro kanalizační větve: 35,00*1,10*(0,25+0,30) : 

odpočet potrubí: 35,00*3,14*0,25*0,25/4*(-1) : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 
jakoukoliv míru zhutnění,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Účelové odvodnění komunikace

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Účelové odvodnění komunikace

19,4578 19,46000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 4 430,54
8 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 5,88750 333,00 1 960,54 827-1 RTS 19/ II

Pro kanalizační větve: 35,00*1,10*0,15 : 

rozšíření výkopu kolem šachet: 1,50*0,25*0,15*2*1 : 

5,8875 5,89000

9 452386111R00 Podkladní a vyrovnávací konstrukce vyrovnávací prstence z betonu prostého třídy C -/7,5, výšky 
do 100 mm

kus 1,00000 1 140,00 1 140,00 827-1 RTS 19/ II

šachty: 1 : 

1 1,00000

10 452386121R00 Podkladní a vyrovnávací konstrukce vyrovnávací prstence z betonu prostého třídy C -/7,5, výšky 
přes 100 do 200 mm

kus 1,00000 1 330,00 1 330,00 827-1 RTS 19/ II

šachty: 1 : 

1 1,00000

Díl: 8 Trubní vedení 24 733,40
11 871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem  DN 300 mm m 35,00000 114,00 3 990,00 827-1 RTS 19/ II

Srovnatelná položka pro montáž z trub DN 250: 35,00 : 

35 35,00000

12 28611268.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; l = 
5000,0 mm

kus 3,00000 666,00 1 998,00 SPCM RTS 19/ II

13 28611266.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; l = 
1000,0 mm

kus 6,00000 238,00 1 428,00 SPCM RTS 19/ II

14 28611267.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 250,0 mm; s = 7,30 mm; l = 
3000,0 mm

kus 6,00000 542,00 3 252,00 SPCM RTS 19/ II

v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského,

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Účelové odvodnění komunikace

15 877363123R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 250 
mm

kus 4,00000 95,10 380,40 827-1 RTS 19/ II

16 28651712.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 160 mm; l = 550 mm; hladká, hrdlovaná; DN 250,0 
mm; DN2 150 mm

kus 4,00000 494,00 1 976,00 SPCM RTS 19/ II

17 894411121RT2 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-
 Q 100-63/58 KPS

 s obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, na 
potrubí DN přes 200 do 300 mm

kus 1,00000 8 460,00 8 460,00 827-1 RTS 19/ II

;Srovnatelná položka pro zřízení šachty na ptrubí DN 250 : 

1 : 

1 1,00000

18 899103111RT2  Osazení poklopů litinových a ocelových včetně dodávky poklopu litinového s rámem 
 kruhového D 600 mm

kus 1,00000 2 850,00 2 850,00 827-1 RTS 19/ II

19 817364111R00 Montáž betonových útesů s hrdlem DN 250 mm kus 1,00000 399,00 399,00 827-1 RTS 19/ II

;srovnatelná položka pro napojení kanal trouby do stávající : 

kanalizační šachty: 1 : 

1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 5 616,32
20 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 140,76000 39,90 5 616,32 827-1 RTS 19/ II

130,30+6,94+3,52 : 

140,76 140,76000

Celkem 115 746,58

v otevřeném výkopu,

výšky vstupu do 1,5 m, podkladní deska z betonu B5, montáž a dodávka stupadel,

na potrubí betonovém a železobetonovém, odsekání betonových trub na útesy a vysekání otvorů v betonových nebo železobetonových troubách,

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Účelové odvodnění komunikace

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektromontáže 59 796,60
1 Pol__0001 KOPOFLEX - ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09090 TRUBKA KOPOFLEX 90 m 26,00000 42,80 1 112,80 Vlastní

2 Pol__0002 STOŽÁR SADOVÝ BEZPATICOVÝ ŽÁROVÝ ZINEK Třístupňový přírubový, výška 7m ks 2,00000 4 940,00 9 880,00 Vlastní

3 Pol__0003 VÝLOŽNÍK V1x1500 jednoramenný ks 2,00000 808,00 1 616,00 Vlastní

4 Pol__0004 Montáž stožárů osvětlení bez zemních prací ostatních  do 12 m ks 2,00000 5 710,00 11 420,00 Vlastní

5 Pol__0005 STOŽAROVÁ SVORKOVNICE ŘADY SV (PRŮCHOZÍ, TN-C) SV 6.35.4 (s jedním držákem 
pojistky)

ks 1,00000 333,00 333,00 Vlastní

6 Pol__0006 STOŽAROVÁ SVORKOVNICE ŘADY SV (ODBOČOVACÍ, TN-C) SV 9.35.4 (s jedním držákem 
pojistky)

ks 1,00000 333,00 333,00 Vlastní

7 Pol__0007 POJISTKY E14 Pojistka D 01, E14 - 4A ks 2,00000 685,00 1 370,00 Vlastní

8 Pol__0008 Montáž elektovýzbroje stožárů  1 okruh ks 2,00000 14,30 28,60 Vlastní

9 Pol__0009 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2 ks 12,00000 23,80 285,60 Vlastní

10 Pol__0010 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 25 mm2 ks 16,00000 23,80 380,80 Vlastní

11 Pol__0011 Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní páskovou, typ SVp 1 až 5 kabelů 
celoplastových, ,počtu a průřezu žil do 3x10 mm2 a 4x25 mm2

ks 1,00000 11,40 11,40 Vlastní

12 Pol__0012 Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm ks 4,00000 4,75 19,00 Vlastní

13 Pol__0013 VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC, PROPOJENÍ SVORKY PEN A SLOUPU H07V-K 10 
mm2,z.žl.

m 2,00000 11,40 22,80 Vlastní

14 Pol__0014 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2 m 20,00000 42,80 856,00 Vlastní

15 Pol__0015 Montáž kabelů hliníkových AYKY-J 4 x 25 mm2 m 30,00000 71,30 2 139,00 Vlastní

16 Pol__0016 Kabelová oka, dutinky a pod. - celkem ks 1,00000 951,00 951,00 Vlastní

17 Pol__0017 Svítidlo sadové LED 1x70W ks 2,00000 2 330,00 4 660,00 Vlastní

18 Pol__0018 Montáž ks 2,00000 475,00 950,00 Vlastní

19 Pol__0019 OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D8 (0,4kg/m), pevně m 4,00000 66,60 266,40 Vlastní

20 Pol__0020 OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ FeZn30x4 (0,95 kg/m) m 26,00000 66,60 1 731,60 Vlastní

21 Pol__0021 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SP připojovací ks 2,00000 42,80 85,60 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet veřejné osvětlení

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Rozpočet veřejné osvětlení

22 Pol__0022 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SR 2a pro pásek 30x4mm ks 2,00000 42,80 85,60 Vlastní

23 Pol__0023 SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ SR 3b spoj pásek-drát ks 4,00000 80,80 323,20 Vlastní

24 Pol__0024 Montáž uzemňovacího vedení-doplňků asfaltová zálivka, páska, sprej m 2,00000 219,00 438,00 Vlastní

25 Pol__0025 Montáž uzemňovacího vedení-doplňků Gumoasfalt SA 12 kg 5,00000 190,00 950,00 Vlastní

26 Pol__0026 Nájem vysokozdvižné plošiny (1 den) Do 9 m ks 1,00000 3 330,00 3 330,00 Vlastní

27 Pol__0027 Stavební jeřáb automobilní na podvozku-montáž stožárů hod 8,00000 713,00 5 704,00 Vlastní

28 Pol__0028 Demontaz stávajícího VO hod 6,00000 333,00 1 998,00 Vlastní

29 Pol__0029 Uprava stavajiciho zarizeni hod 3,00000 333,00 999,00 Vlastní

30 Pol__0030 Montaz hod 12,00000 333,00 3 996,00 Vlastní

31 Pol__0031 Revizni technik hod 8,00000 333,00 2 664,00 Vlastní

32 Pol__0032 Spoluprace s reviz.technikem hod 2,00000 333,00 666,00 Vlastní

33 Pol__0033 Podružný materiál kpl 1,00000 95,10 95,10 Vlastní

34 POL_0034 PPV 3,00% z montáže: materiál + práce kompl 1,00000 95,10 95,10 Vlastní

Díl: 1 Zemní práce 14 159,40
35 Pol__0034 Zemina třídy 3,strojně m3 2,00000 143,00 286,00 Vlastní

36 Pol__0035 ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do bednění m3 2,00000 2 000,00 4 000,00 Vlastní

37 Pol__0036 POUZDROVÝ ZÁKL.PRO STOŽ.VENK. D 500x800 mm ks 2,00000 190,00 380,00 Vlastní

38 Pol__0037 ZÁHOZ JÁMY,UPĚCHOVÁNÍ,ÚPRAVA V zemine třídy 3-4 m3 0,50000 428,00 214,00 Vlastní

39 Pol__0038 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 26,00000 219,00 5 694,00 Vlastní

40 Pol__0039 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 26,00000 71,30 1 853,80 Vlastní

41 Pol__0040 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 33cm m 26,00000 23,80 618,80 Vlastní

42 Pol__0041 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m 26,00000 42,80 1 112,80 Vlastní

Celkem 73 956,00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 908

O: SO 01

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 00 Ostatní 130 475,59
1 Pol__0001 Vytýčení stávajících podzemních vedení soubor 1,00000 11 400,00 11 400,00 Vlastní

2 005121050R Dočasné dopravní značení Soubor 1,00000 9 505,59 9 505,59 RTS 19/ II

3 005281010R Propagace Soubor 1,00000 9 510,00 9 510,00 RTS 19/ II

4 Pol__0004 Vytýčení stavby soubor 1,00000 4 750,00 4 750,00 Vlastní

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 14 300,00 14 300,00 RTS 19/ II

6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 14 300,00 14 300,00 RTS 19/ II

7 Pol__0010 Zpětná předání sítí správcům soubor 1,00000 9 510,00 9 510,00 Vlastní

8 Pol__0011 Kompletační činnost soubor 1,00000 14 300,00 14 300,00 Vlastní

9 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 14 300,00 14 300,00 RTS 19/ II

10 Pol__0014 Čištění komunikace soubor 1,00000 14 300,00 14 300,00 Vlastní

11 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 14 300,00 14 300,00 RTS 19/ II

Celkem 130 475,59

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Vytýčení stavby odborným geodetem. Vyhotovení protokolu o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytýčených bodů a vytyčovacím náčrtem.

Náklady na vyhotvení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Dokumentace skutečného provedení stavby, ve čtyřech listinných vyhotoveních, dle vyhlášky č.62/2013, kterou se mění vyhláška č.499/2006 Sb. o 
dokumentaci staveb, přílohy č.7.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště a na osvětlení staveniště.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště vč. uvedení ploch do původního stavu.

Informační tabule 2,4*5,1m (vyhotovení, umístění po dobu stavby, demontáž)

Položkový soupis prací a dodávek
Bezbariérové řešení aut.zastávky 
a parkování pro potřeby MŠ a ZŠ

Bezbariérové řešení 

Vedlejší náklady

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení úpravy provozu, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních 
značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby v

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


